      













          Załącznik nr 2
do uchwały nr  427/17
Zarządu  Powiatu  we Włocławku

z dnia  2 lutego 2017 r.
Zadania inwestycyjne w 2017 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	16 868 583,00
	- 400 000,00
	16 468 583,00

	 
	60014
	 
	Drogi publiczne powiatowe
	16 262 512,00
	- 400 000,00
	15 862 512,00

	 
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	16 262 512,00
	- 400 000,00
	15 862 512,00

	 
	 
	 
	Rozbudowa drogi powiatowej nr 2905C Szpetal Górny - Kulin (ul. Dobrzyńska)
	8 208 878,00
	- 400 000,00
	7 808 878,00

	 
	

	Razem
	23 044 393,00
	- 400 000,00
	22 644 393,00


